
AVTOBUSNA PROGA - BUS LINE - OMNIBUS LINIE - LINEE AUTOCORRIER
od 16. 9. do 22. 9. 2017

Akademija
AP Radovljica

Pekarna Magušar
Trgovina 
Predtrg

Cankarjeva

Volčji hrib

Dolina

Moskva

ŽP Lesce

Dežmanova

Turistično nakupovalni center (TNC)

OŠ Lesce

Letališče

Spar Lesce

Tulipan

Ul. Staneta Žagarja

Spar Radovljica

Križišče Šercerjeve/Žale

Dom dr. Janka Benedika

BREZPLAČNI MESTNI AVTOBUS RADOVLJICA - LESCE

D - Vozi od ponedeljka do sobote

Občina Radovljica

POSTAJE, POSTAJE,

POSTAJALIŠČA D D D D D D POSTAJALIŠČA D D D D

AP Radovljica 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 AP Radovljica 10:00 12:00 16:00 18:00

Akademija 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 Akademija 10:02 12:02 16:02 18:02

Trgovina Predtrg 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 Trgovina Predtrg 10:04 12:04 16:04 18:04

Dom dr. Janka Benedika 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 Dom dr. Janka Benedika 10:06 12:06 16:06 18:06

Križišče Šercerjeva/Žale 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 Križišče Šercerjeva/Žale 10:07 12:07 16:07 18:07

Spar Radovljica 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 Spar Radovljica 10:10 12:10 16:10 18:10

Ulica Staneta Žagarja 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 Ulica Staneta Žagarja 10:12 12:12 16:12 18:12

Volčji hrib 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 Volčji hrib 10:15 12:15 16:15 18:15

Dolina 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 Tulipan 10:17 12:17 16:17 18:17

Moskva 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 Spar Lesce 10:18 12:18 16:18 18:18

ŽP Lesce 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 Letališče 10:23 12:23 16:23 18:23

Dežmanova 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 OŠ Lesce 10:25 12:25 16:25 18:25

TNC 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 TNC 10:30 12:30 16:30 18:30

OŠ Lesce 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 Dežmanova 10:32 12:32 16:32 18:32

Letališče 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 ŽP Lesce 10:33 12:33 16:33 18:33

Spar Lesce 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 Moskva 10:35 12:35 16:35 18:35

Tulipan 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 Dolina 10:38 12:38 16:38 18:38

Volčji hrib 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 Volčji hrib 10:40 12:40 16:40 18:40

Cankarjeva 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 Cankarjeva 10:42 12:42 16:42 18:42

Pekarna Magušar 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 Pekarna Magušar 10:43 12:43 16:43 18:43

AP Radovljica 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 AP Radovljica 10:45 12:45 16:45 18:45

Radovljica - Dolina - TNC - Letališče - Radovljica Radovljica  - Letališče - TNC - Dolina - Radovljica


